
                                                                                        

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

k výběrovému řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce,  
zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

 o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), mimo režim tohoto zákona,  
s názvem: 

 

„Rekonstrukce střechy a střešních prostor“ 
 

 

Identifikace zadavatele:  

 

OBLASTNÍ MUZEUM PRAHA - VÝCHOD, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 97/3 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ: 00067539, neplátce DPH 

Zastoupen:  Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem  

 

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu § 43 zákona v organizačních a administrativních 

záležitostech výběrového řízení: Ing. Jan Pumpr, ADVEZ, pobočka Lodžská 465/12, 181 00 

Praha 8, IČ: 14460696, e-mail: vz@advez.cz, tel. +420 606 888 922. 

 

 

Zadavatel na základě vlastního zjištění o chybném údaji ve výzvě k podání nabídek, a to 

v čl. 11  Prohlídka místa plnění veřejné zakázky, informuje zájemce o prohlídku místa 

plnění, která se koná v pondělí dne 24. ledna 2022, od 14.30 hod., že sraz zájemců o 

prohlídku je v prostoru hlavního vchodu do Oblastního muzeum Praha – východ na adrese: 

Masarykovo náměstí 97/3, Brandýs nad Labem, před 14.30 hod., nikoli před 14.00 hodinou, 

jak bylo nesprávně uvedeno. 

 

Za chybu se omlouváme.  

Jiné změny zadávací dokumentace nejsou.   

 

 

V Praze dne 20. ledna 2022  

 

 

 

 

 

                                                                                                          za zadavatele   

mailto:vz@advez.cz

		2022-01-20T22:44:26+0100
	Ing. Jan Pumpr




